Ordine dei Giornalisti del Lazio Piazza della Torretta n. 36

BILANCIO PREVENTIVO AL 31/12/2025



INTROITI

Entrate associative € 1.210.000,00
Trasferimenti Attivi correnti € 203.500,00
Entrate e vendite di beni e servizi € 25.000,00

Redditi e proventi patrimoniali € 60.000,00

TOTALI INTROITI € 1.498.500,00

SPESE
Spese per gli organi dell'Ente € 273.200,00
Accantonamento spese elezioni € 40.000,00
Retribuzione e oneri sociali personale € 715.000,00
Trattamento di fine rapporto € 35.000,00
Spese per beni e servizi € 274.800,00
Oneri Finanziari € 27.000,00
Oneri Tributari € 103.500,00
Perdite su crediti quote crediti inesigibili € 30.000,00
TOTALI SPESE 1.498.500,00
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DETTAGLI AL CONTO ECONOMICO

INTROITI

Enfrate associative

Quote e Indennita
Diritti di segreteria
incassi quote C.N. 2023 e precedenti.

Entrate correnti

Trasferimenti attivi correnti

Esazione Consiglio Nazionale
Contributi  vari

ENTRATE DI BENI E SERVIZI

Proventi diversi

REDDIT! E PROVENTI PATRIMONIALI

Interessi attivi bancari, titoli e
interessi di mora

TOTALI ENTRATE

h

890.000,00
170.000,00
150.000,00

133.500,00
70.000,00
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1.210.000,00
203.500,00 §
2500000
60.000,00
[
1.498.500,00
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COosTI

Spese per gli organi dell'Ente

Spese istituzionali

Compeno consiglio

Spese Consiglio di disciplina

Spese notifica atti zeristi formazione 20202022
Spese recupero quote e notifica atti
Spese organizzazione convegni € premi
Spese formazione

PEC iscritti

Spese elezioni

Accantonamento elezioni triennali

Retribuzione e oneri del personale

Retribuzione personale
Spese accessorie
Oneri sociali

Formazione personale

Trattamento di fine servizio

Accantonamento annuale TFS personale

Spese per beni e servizi

Acquisto libri, riviste e giornali

Spese condominio

Spese postali

Manutenzione e riparazione impianti sede
Manutenzione macchine ufficio,attrezzatura
Locazione magazzini

Pulizie sede/ sanificazione

Spese varie e impreviste

Spese telefoniche

an

4000,00
85.000,00
43.000,00

5.000,00
35.000,00

7.200,00
54.000,00

40.000,00

40.000,00

490.000,0C
10.000,00
200.000,00

15.000,00

4.800,00
5.000,00
5.000,00
40.000,00
2.700,00
18,000,00
7.000,00
300,00

17.000,00

273.200,00

40.000,00

715.000,00

35.000,00

(3\\‘&“\ O)aj‘”\—-{}ﬂ/'\z/l/



Spese energia elettrica
Spese riscaldamento
Premi di assicurazione

Cancelleria e stampati

Consulenza amministrativa/paghe

Consulenza legale e notarile

Abbonamento canone TV

Gestione ,canoni e assistenza software sede

Sicurezza sul lavoro

Spese archiviazione dati

Oneri finanziari

Spese e commissioni bancarie
Spese esattoria

Oneri Tributari

IRAP

BOLLO VIRTUALE

IMPOSTE E TASSE DIVERSI

IMU su immobile

Perdite su crediti

Perdite su crediti quote /crediti inesigibili

TOTALE USCITE

n

i

7.000,00
1.300,00
17.200,00
7.000,00
18.300,00
30.000,00
200,00
80.000,00
5.000,00

9.000,00

15.000,00
12.000,00

60.000,00
18.000,00
6.500,00

19.000,00
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274.800,00

Q// Rele 20,

27.000,00
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103.500,00

30.000,00

1.498.500,00
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