

Ordine dei Giornalisti del Lazio Piazza della Torretta n. 36

BILANCIO PREVENTIVO AL 31/12/2025

INTROITI

Entrate associative	€	1.210.000,00
Trasferimenti Attivi correnti	€	203.500,00
Entrate e vendite di beni e servizi	€	25.000,00
Redditi e proventi patrimoniali	€	60.000,00
	€	<u><u>1.498.500,00</u></u>

TOTALI INTROITI

SPESE

Spese per gli organi dell'Ente	€	273.200,00
Accantonamento spese elezioni	€	40.000,00
Retribuzione e oneri sociali personale	€	715.000,00
Trattamento di fine rapporto	€	35.000,00
Spese per beni e servizi	€	274.800,00
Oneri Finanziari	€	27.000,00
Oneri Tributari	€	103.500,00
Perdite su crediti quote crediti inesigibili	€	30.000,00
	€	<u><u>1.498.500,00</u></u>

TOTALI SPESE

Paolo Colucci

Paolo Colucci

Paolo Colucci

DETTAGLI AL CONTO ECONOMICO

INTROITI

Entrate associative

Quote e Indennità	€	890.000,00	
Diritti di segreteria	€	170.000,00	
incassi quote C.N. 2023 e precedenti.	€	150.000,00	
			1.210.000,00

Entrate correnti

Trasferimenti attivi correnti

Esazione Consiglio Nazionale	€	133.500,00	
Contributi vari	€	70.000,00	
			203.500,00

ENTRATE DI BENI E SERVIZI

Proventi diversi	€	25.000,00	

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Interessi attivi bancari, titoli e interessi di mora	€	60.000,00	

TOTALI ENTRATE

€	1.498.500,00	

Colombo

de

Baroncelli

Massi

COSTI**Spese per gli organi dell'Ente**

Spese istituzionali	€	4000,00	
Compeno consiglio	€	85.000,00	
Spese Consiglio di disciplina	€	43.000,00	
Spese notifica atti zeristi formazione 20202022	€	5.000,00	
Spese recupero quote e notifica atti	€	35.000,00	
Spese organizzazione convegni e premi	€	7.200,00	
Spese formazione	€	54.000,00	
PEC iscritti	€	40.000,00	
			€ 273.200,00

Spese elezioni

Accantonamento elezioni triennali	€	40.000,00	
			€ 40.000,00

Retribuzione e oneri del personale

Retribuzione personale	€	490.000,00	
Spese accessorie	€	10.000,00	
Oneri sociali	€	200.000,00	
Formazione personale	€	15.000,00	
			€ 715.000,00

Trattamento di fine servizio

Accantonamento annuale TFS personale	€	35.000,00	
--------------------------------------	---	-----------	--

Spese per beni e servizi

Acquisto libri, riviste e giornali	€	4.800,00	
Spese condominio	€	5.000,00	
Spese postali	€	5.000,00	
Manutenzione e riparazione impianti sede	€	40.000,00	
Manutenzione macchine ufficio,attrezzatura	€	2.700,00	
Locazione magazzini	€	18.000,00	
Pulizie sede/ sanificazione	€	7.000,00	
Spese varie e impreviste	€	300,00	
Spese telefoniche	€	17.000,00	

Col Pollicino

Dario

Barbari

Spese energia elettrica	€	7.000,00	
Spese riscaldamento	€	1.300,00	
Premi di assicurazione	€	17.200,00	
Cancelleria e stampati	€	7.000,00	
Consulenza amministrativa/paghe	€	18.300,00	
Consulenza legale e notarile	€	30.000,00	
Abbonamento canone TV	€	200,00	
Gestione ,canoni e assistenza software sede	€	80.000,00	
Sicurezza sul lavoro	€	5.000,00	
Spese archiviazione dati	€	<u>9.000,00</u>	
			€ 274.800,00

Oneri finanziari

Spese e commissioni bancarie	€	15.000,00	
Spese esattoria	€	<u>12.000,00</u>	

Oneri Tributari

IRAP	€	60.000,00	
BOLLO VIRTUALE	€	18.000,00	
IMPOSTE E TASSE DIVERSI	€	6.500,00	
IMU su immobile	€	<u>19.000,00</u>	

€ 27.000,00

€ 103.500,00

Perdite su crediti

Perdite su crediti quote /crediti inesigibili	€	30.000,00	
		<u>30.000,00</u>	

TOTALE USCITE

€ **1.498.500,00**

Polo Bleicci

Lei

Domenico Pellegrini